
Dział Zakupów UŁ 

(048) 042 635 42 83 

Narutowicza 68, 90-136 Łódź  

przetargi@uni.lodz.pl uni.lodz.pl/en 

 Łódź, dnia 6.11.2023 r. 
    

     
Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu przetargowym 
 

dotyczy: zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi na podstawie art. 359 pkt 1 
realizowane w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) o wartości równej lub przekraczającej 
równoważność kwoty 750 000 euro na usługę dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych dla 
pracowników (członków ich rodzin) i doktorantów Uniwersytetu Łódzkiego, nr sprawy 
18/ZP/2023/S.  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) (dalej ustawy PZP) Zamawiający wybrał jako 

najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów przyjętych do oceny ofert (cena oferty brutto – waga 

kryterium 60%, dostępność obiektów na terenie miasta Łodzi – waga kryterium 40 %) ofertę 

następującego Wykonawcy: 

 

Oferta nr 1 - VanityStyle Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. 

 

Była to jedyna oferta złożona ww. postępowaniu. 

 
Poniżej punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach: 

 

 

                                                                                                                           Kierownik 
                                                                                                                    Działu Zakupów UŁ 
 
                                                                                                                   Sebastian Rudziński 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

Lp. OFERTA Kryterium oceny Waga 

(%) 

Punktacja Punktacja 

razem: 

 
1. 

 
VanityStyle Sp. z o.o., 

z siedzibą w Warszawie 

Cena brutto oferty 
6.553.200,00 zł 

60% 
 

60,00  
84,00 

Dostępność obiektów na 
terenie miasta Łodzi: 132 

40% 24,00 


		2023-11-06T09:33:04+0100




